
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

   Prot.                                                                                                                          Angri, 13.09.2024 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                          Ai Docenti 

                                                                                                                                      ALBO Sito WEB  

      Anno scolastico 2024/25 

 

 

 

 

Oggetto: Commissione Funzioni Strumentali a.s. 2024/25   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la delibera C.D. n. 8 del 2.09.2024; 

 

DECRETA 

 

È costituita la Commissione Funzioni Strumentali a.s. 2024/25, come di seguito indicato: 

DS Giuseppe Santangelo (o suo sostituto)                                                                  Presidente; 

proff. M. D’Antonio, S.Schiavo, G. Romano, O. Ranieri, P. Mangino, A. Vitolo    componenti . 

Per la partecipazione alla suddetta commissione non è previsto compenso. 

   

 

. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppe Santangelo 

 




